湘城院发〔2020〕33号

关于表彰湖南城市学院 2020 届

优秀毕业生的决定

校属各单位：

经本人申请，各二级学院党政联席会讨论推荐，学生工作部

（处）组织德育工作委员会成员会议审定并校内公示，建筑与城

市规划学院王乐辰等220名同学被评为湖南城市学院2020届优秀

毕业生，现予通报表彰（名单附后）。

希望受表彰的优秀毕业生锐意进取、戒骄戒躁、砥砺前行，

在今后的学习与工作中再创佳绩。同时希望各二级学院大力宣传

优秀毕业生的先进事迹，广泛开展向优秀毕业生学习的宣传教育

活动，充分发挥优秀毕业生的示范、导向作用，努力营造人人发

奋学习、个个蓬勃向上的良好氛围，为国家培养更多德才兼备、

德智体美劳全面发展的社会主义事业合格建设者和可靠接班人。

— 2 —

附件：湖南城市学院 2020届优秀毕业生名单

湖南城市学院

2020年 5月 19日

— 3 —

附件

湖南城市学院 2020 届优秀毕业生名单
一、建筑与城市规划学院（16人）

1501101-04王乐辰 1501101-23吴亚玲 1501403-34曹洁波

1501402-04罗勇坤 1501404-07段健 1501102-16莫明宇

1501402-07李震栋 1501102-35肖娉男 1501401-27范超阳

1601501-25陶然 1601502-34陈诗涵 1601502-29李梦蝶

1601502-23周玥含 1501404-03卢嘉琪 1501401-28孙紫玄

1501404-01张明蕙

二、市政与测绘工程学院（17人）

1602201-18李俊柯 1602201-40王存珮 1602202-10吴松泽

1602301-32罗芳 1602301-42刘嘉霖 1602302-36瞿丽媛

1602401-30周容 1602401-33王倩 1602402-07赵洋

1602402-16肖高瑶 1602601-08姚航 1602601-44邓雯倩

1602602-17张俊 1602301-20李树林 1602201-41李佳

1602402-33刘玉娟 1602601-29龙江

三、土木工程学院（44人）

1603301-26熊宇 1603302-16李祖雄 1603302-17白海文

1603304-08袁鑫杜 1603304-15姜应彪 1603305-17吴幸培

1603305-27谭欣葵 1603306-10邹杨波 1603306-26侯领先

1604904-57杨雨薇 1603307-09窦晶 1603309-09翁林滨

1603309-31张欣 1603311-25张秦 1603312-33邹伟杰

— 4 —

1603501-08李建平 1603501-19杨子龙 1604903-24陈婷

1604902-17何明 1603602-22廖锦岗 1603701-09李进

2016051043孙鹏智 1604901-01黄福兴 1604901-19夏靖媛

1604901-24黄紫薇 1604902-15童俊 1604902-20龚文静

1604903-15彭思雨 1604903-27周伊婷 1604904-22赖敏

1604904-29易丽娟 1604904-55蔡漫 1603304-16王梓旭

1603309-14陈俊清 1603501-29杨碧原 1604901-11杨晓鹏

1603701-32徐子锌 1603501-33谢成龙 1603501-40申风娇

1604902-19廖润莹 1604905-31曹财清 1604904-24杨全

1603701-11李志冬 1604904-37罗科

四、管理学院（28人其中退役军人 1人）

1604501-54蒋涛 1604501-19胡丽 1604501-31肖志娟

1604501-35范莹 1604601-37任园 1604801-28刘彩虹

1609501-01苏在坤 1616101-15黄茜 1616101-21许亚男

1616101-30龙玲 1616402-20李虹敏 1616701-01梁文广

1616701-19朱伟 1616702-10黄倩 1616801-11龙仁辉

1616801-20尹显志 1616802-22罗茜 1616802-25稂文玉

1616803-11匡子璇 1616803-31张紫婷 1616804-34应海珠

1616804-32冯茜 1616401-27毛子林 1616101-32熊蓓

1604501-11高扬智 1616701-11张秀湘 1616803-30陈泽宇

1616804-23朱琦元

五、人文学院（21人）

— 5 —

1605101-06雷林凤 1615101-19黄双 1615102-08蔡玫英

1615102-24张玉 1615103-14程风帆 1605201-05李笔豪

1605202-31刘嘉 1605203-23蒋志雪 1615201-12朱海瑜

1615301-23杨亚倩 1615302-06李华 1615401-11蓝伯善

1615103-12陈丹 1605201-08周慧敏 1615401-24鲁伟清

1605202-30刘志丽 1615101-10刘凌乔 1605202-12刘梦瑶

1605203-24刘青 1615201-25周鑫 1615301-22梁诗怡

六、信息与电子工程学院（28人）

1606101-28华梦青 1606102-31谭磊 1606401-13叶兴

1606402-29曾海洋 1606601-21罗姿 1606601-25黄晶

1606602-15余红梅 1606701-38袁杏 1612101-03蒋毅

1612201-29尧艳云 1612202-23张旺 1612203-10罗国杰

1612401-45文路平 1612401-46孙艺菲 1612402-39杨丰

1612501-10张磊 1612502-29欧思蕊 1612601-23蒋婷

1612601-26梁紫嫣 1612602-27吕倩倩 1612201-32徐慧琳

1612203-29刘雯 1612602-24 钱艺 1606401-25李向敏

1606402-37王玉婷 1606602-30周敏 1612101-23陈晓晴

1612502-24何芳

七、艺术学院（28人）

1607101-04王黑片 1607103-14李明雪 1607103-22易聪

1607103-23易思艳 1607104-01王笑颖 1607104-02石雯

1607104-41郑铭暄 1607201-33崔译梅 1607202-33杜巧莉

— 6 —

1607501-16曾长华 1613401-09杨媛媛 1607501-21易霞

1607502-15于丽芸 1607502-19邹伊 1607503-07周心成

1607503-23池晓倩 1613301-15熊月 1613301-27何赛

1613302-17曾柒星 1613303-08郑宁 1613304-25汪紫钰

1613304-29辛瑜 1613402-33刘子卿 1607503-21肖娟

1607102-10彭准 1607101-08朱虎成 1607101-16李宇婷

1607202-15邵磊

八、材料与化学工程学院（14人）

1608101-26唐希 1608101-24罗倩如 1608301-32黄琼

1608302-22张乐 1608302-35周霞 1608501-39周明钦

1608502-23熊必陈 1608502-28陈昭君 1608102-29刘嘉鑫

1608501-31夏致祥 1608401-28杨亮 1608102-17汪楠

1608401-21王虹霁 1608301-19李钟鸣

九、理学院（5人）

1609302-27雷雅婷 1609401-37贺超群 1609302-28周思思

1609401-26史嘉馨 1609301-12成依林

十、体育学院（10人）

1610402-27汤振港 1610301-31唐千惠 1610403-36黄瑶

1610401-35杨笑娴 1610403-19钟瑶 1610401-38刘荣

1610302-28何玉琴 1610403-39欧访江 1610401-05龚国银

1610401-37廖娉弘

十一、机械与电气工程学院（7人）

— 7 —

1617202-18杨义 1617102-14张煜晨 1617101-07邹路明

1617101-18程湘辉 1617101-12包祥材 1617201-31丁玮毅

1617202-34吴慧

十二、国际教育学院（2人）

1607203-20景海晨 1607204-10金瑞